

# מהגרס העיר לכלך והתנצל

ברוך יוסקוביץ הוקלט כשהוא משמיץ את העיתונאית זיוה יריב ובעלה יורם שדה • השבוע, לאחר שהשניים איימו לנקוט בצעדים משפטיים, התנצל יוסקוביץ על הפגיעה בשמם הטוב

בל את הבית הסקוטי ביפו, ופעם רביעית היא רכשה כמה דירות", הודיע יוסקוביץ לשכניהם של יריב ושרה.

למרות שהנוכחים בפגישה מחו על הדבר רים התריפים, המשיך יוסקוביץ בשלו: "זוהי מה שעשתה הגברת, והיא עשתה את זה על גבכם, על גבכם, שהיה מחיר של שלוש שנים עיכוב. היא משכה אותי עד המועצה הארצית לתכנון ובנייה".

לאחר הישיבה הגיעה הקלטת לידי בני הזוג יריב ושרה, שפנו מיר לעורך אמנון זכרוני, אף הוא תושב יפו. במקביל, הם דר וחו גם לראש העירייה, רוני מילוא, על ההתבטאויות של המהגרס שלו וביקשו ממנו להתערב בפרשה. לדבריהם, הופתע מילוא מן הדברים ואמר שלא יגבה פקיד עירייה המתבטא באופן שכזה. עורך זכרוני שיגר ליוסקוביץ מכתב חריף, בסיומו דרש ממנו התנצלות והכחשה של הדברים שאמר, תוך איום בנקיטת הליכים משפטיים נגדו. העתק של המכתב נשלח לראש העירייה.

בעקבות המכתב, התקיימה בתחילת השנה פגישה בין הצדדים, בה נכתה גם היועצת המשפטית של העירייה, עורך ניצה קונשטוק. לאחר הפגישה פרסם יוסקוביץ מכתב התנצלות, שסגר את הפרשה מהבחינה משפטית: "לאחר שבדקתי את העובדות, נוכחתי שהדברים שאמרת אודות בני הזוג שרה ויריב אינם נכונים. אני מצטער על הפגיעה בשמם הטוב, עקב אמירת הדברים, ומתחייב שלא לחזור עליהם".

יורם שדה, אתם מרזיפים?  
"כן אבל זו חובתי הציבורית לפרסם את הדברים, לא ייתכן מצב שאנשים המנהלים מאבק ציבורי לגיטימי נגד הרשויות יהיו חשופים למעשי נקמנות מצידם. פרסום התי נצלות היא גם הדרך היחידה להילחם נגד הוצאת דיבה. מאז שהחלה פרשת מדרון יפו בשנת '88, מתנהל נגדנו מסע רווי השמצות, לפיו הפעילות הציבורית שלנו נבעה מתוך אינטרסים אישיים בלתי כשרים בתחום הנדל"ן - דברים שאין להם אחיזה במציאות. כבר קרה שקיבלנו איומים פיזיים על כך שבגללנו כביכול, מעוכנת הבנייה ביפו. לדעתך, יוסקוביץ אמר את הדברים אודותינו בדיעה ברורה שהם אינם נכונים".  
ברוך יוסקוביץ סירב להגיב.

מוטי דנוס



• צילום: ריאן

יוסקוביץ. בדק והודה בטעותו

מהגרס העיר, ברוך יוסקוביץ, התנצל בפני זוג תושבי העיר על שהוציא עליהם לשון הרע ופגע בשמם הטוב. בני הזוג עליהם אמר יוסקוביץ את הדברים הלא נכונים, הם העיתונאית זיוה יריב ובעלה האריכל יורם שדה, בנו של מפקד הפלמ"ח המנוח יצחק שדה. יריב ושרה מנהלים מזה שנים ארוכות מאבקים ציבוריים נגד מדיניות התכנון העירונית בשכונות הים היפואיות, כגון עצירת תוכנית "מדרון יפו" הזכורה לרעה, באמצעות עתירה לבג"ץ.

הפרשה הנוכחית החלה בישיבה שקיים יוסקוביץ עם נציגי תושבים מיפו שהתקיימה במשרדי מינהל ההגדרה של העירייה בתודש אוגוסט האחרון. בני הזוג שדה אמנם לא נכחו בישיבה, אבל היא תועדה בווידיאו. במהלך הישיבה התייחס יוסקוביץ לפעילתם של בני הזוג במסגרת המאבק הציבורי נגד תוכנית המדרון: "אותה גברת עיתונאית מכובדת קיבלה, בפטור ממכרו, מתנה ממדינת ישראל, ארבעה דונמים. חוץ מזה היא רק עיכבה לכם את כל השיקום בשלוש שנים, ואני אומר את זה באחריות. מה שהגברת השיגה זה פעם אחת את הארבעה דונם שלה, פעם שנייה הבעל שלה היה מתווך של הארבעה דונם שטייניץ, פעם שלישית הוא קר

03-5211011 מיק 101 תל אביב 5010000, מיק 101 תל אביב 5010000, מיק 101 תל אביב 5010000

6.3.98